



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

JOE Entreprenør ApS

Ejstrupmark 8, 7970 Redsted

CVR-nr. 39 33 87 50

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Jens Ole D. Frøslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOF Entreprenør ApS Ejstrupmark 8 7970 Redsted
	CVR-nr.: 39 33 87 50
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Ole D. Frøslev, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	Jens Ole Frøslev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.309.387 mod 643.480 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.056 mod -705.436 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning på sigt, at kunne reetablere egenkapitalen via fremtidige overskud.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.309.387	643.480
1 Personaleomkostninger	-1.128.333	-1.158.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.835	-123.879
Driftsresultat	-1.781	-639.296
Andre finansielle indtægter	0	458
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.275	-65.669
Resultat før skat	-122.056	-704.507
Skat af årets resultat	0	-929
Årets resultat	-122.056	-705.436
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-122.056	-705.436
Disponeret i alt	-122.056	-705.436

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.292.221	884.313
Materielle anlægsaktiver i alt	1.292.221	884.313
Anlægsaktiver i alt	1.292.221	884.313
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	47.010	36.310
Varebeholdninger i alt	47.010	36.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	507.060	199.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.823	15.741
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	0	39.400
Tilgodehavender i alt	542.883	264.975
Omsætningsaktiver i alt	589.893	301.285
Aktiver i alt	1.882.114	1.185.598

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-197.608	-75.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	-147.608	74.448
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	370.016	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	370.016	0
Kortfristet del af langfristet gæld	66.664	0
Gæld til pengeinstitutter	1.047.550	917.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.354	37.899
Anden gæld	341.138	155.445
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.659.706	1.111.150
Gældsforpligtelser i alt	2.029.722	1.111.150
Passiver i alt	1.882.114	1.185.598

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-75.552	100.000	74.448
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-75.552	100.000	74.448
Primokorrektion	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.056	0	-122.056
	50.000	-197.608	0	-147.608

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.121.361	1.152.081
Andre omkostninger til social sikring	6.972	6.816
	1.128.333	1.158.897
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	120.275	65.669
	120.275	65.669
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	2.603.889	2.603.889
Tilgang i årets løb	525.000	0
Kostpris 30. juni 2024	3.128.889	2.603.889
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.719.576	-1.628.736
Årets afskrivninger	-117.092	-90.840
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-1.836.668	-1.719.576
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.292.221	884.313
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter t.kr. 437 er der taget ejendomsforbehold i materielle anlægsaktiver, hvis bogførte værdi udgør t.kr. 499.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.048 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.		
		t.kr.
Varebeholdninger		47
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke optaget udskudt skatteaktiv af fremførbart underskud med en skattemæssig værdi på t.kr. 176.

Eventualforpligtelser

	30/6 2024
	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>739</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>739</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Ole Frøslev Holding ApS, CVR-nr. 39 33 86 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.